Empresa Homologada e Adjudicada: UNIFER METALURGICA E SERRALHERIA EIRELI, com 
sede na Rua Jeronimo Vilela, nº 502, Vila Jardim Rio Claro, na cidade de Jatai – GO, inscrita no 
CNPJ/MF nº 39.936.355/0001-22 para os itens 1 e 2 perfazendo o valor total de R$ 82.280,00 
(oitenta e dois mil e duzentos e oitenta reais). 

Ribas do Rio Pardo - MS, 03 de maio de 2022. 

VOLMIR SIDINEI MACHADO DA SILVEIRA 
Pregoeiro